

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

28.12.2019 14:39:24

Байкальский Банк ПАО Сбербанк России г. Иркутск		БИК	042520607
Банк получателя		Сч. №	30101810900000000607
ИНН 3810048670	КПП 381001001	Сч. №	40702810918020101924
Общество с ограниченной ответственностью "Орион"			
Получатель			

Счет на оплату № Or/O-0036507 от 12 декабря 2019

тел. 780-480

Поставщик: Общество с ограниченной ответственностью "Орион", 664024, Иркутская область, г.Иркутск, ул.Тракторная, 18

Покупатель: ОГАУЗ Городская Клиническая Больница № 8, 664048 г.Иркутск, ул. Ярославского, 300, тел.: 44-31-30

Счет-заказ действителен для оплаты в течении 3 дней.

По истечении 3 дней, уточните у вашего менеджера актуальность счета (цены, наличие на складе).

№	Артикул	Товар	Торговая марка	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1		Плита Кнауф гипсовая строительная, 12,5-1200-2500, ПЛУК, Новонкутск, 50	KNAUF	15	шт	✓ 396,00	5 940,00
2		Профиль 60/27 потолочный, 3000, 0.60мм, Кнауф		14	шт	✓ 246,00	3 444,00
3		Профиль 28/27 направляющий, 3000, 0.60мм, Кнауф		4	шт	✓ 163,00	652,00
4		Саморезы, 4,2*13, полусфера с прессшайбой острый оцинков. (1000 шт/уп)		5 000	шт	✓ 0,85	4 265,83
5		Саморезы, ч/р, 3,5*25, для ГКЛ оксид (1000 шт/уп)		5 000	шт	✓ 0,76	3 800,00

Итого: 18 101,83

В том числе НДС: 3 016,97

Всего наименований 5, на сумму 18 101,83 руб

Восемнадцать тысяч сто один рубль 83 копейки

Руководитель  /Боседин О. И./

Бухгалтер  /Фарсова Н. В./

Выписал менеджер  /Усенко Светлана/



Or. 264-19
от 02.12.19

В БУХГАЛТЕРСКОМ ОТДЕЛЕНИИ
ГЛАВНОГО УЧЕТНОГО ОТДЕЛА
Ж. В. ЕСЕВА
30.12.2019г

ПРОВЕРЕНО
НИКИФОРОВА О.В.

30.12.2019г

16744

28

Исправление № -- от --

Статус: 1 - единичный производственный документ (акт)
 2 - производственный документ (акт)

Продавец: Общество с ограниченной ответственностью "Орион", ООО "Орион"
 Адрес: 664024, Иркутская область, г.Иркутск, ул.Тракторная, 18
 ИНН/КПП продавца: 3810048670/381001001
 Грузоотправитель и его адрес: Общество с ограниченной ответственностью "Орион", ИНН 3810048670, КПП 3810045001, 664024, г. Иркутск, ул. Тракторная, 18 Б
 Грузополучатель и его адрес: ОГАУЗ Городская Клиническая Больница № 8, 664048 г.Иркутск, ул. Ярославского, 300
 К платежно-расчетному документу № от
 Покупатель: ОГАУЗ Городская Клиническая Больница № 8
 Адрес: 664048 г.Иркутск, ул. Ярославского, 300
 ИНН/КПП покупателя: 3810009342/381001001
 Валюта наименования, код Российский рубль, 643
 Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии)

№ едн	Код товара/работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг, имущественного права)	Код вида товара	Единица измерения	Кли-чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая уплате	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
												цифровой код	краткое наименование	
1	502237	Плита Клайд гилловая стандартная, 12,5-1200-2500, ПЛУК, Новоиркутск, 50	796	шт	15,000	330,00	4 950,00	Без акциза	20%	990,00	5 940,00	10	10a	11
2	02723	Профиль 60/27 потолочный, 3000 , 0.60мм, Кнауф	796	шт	14,000	205,00	2 870,00	Без акциза	20%	574,00	3 444,00			
3	02724	Профиль 28/27 направляющий, 3000 , 0.60мм, Кнауф	796	шт	4,000	135,63	543,33	Без акциза	20%	108,67	652,00			
4	030651	Саморезы, 4,2*13, полусфера с прессшайбой острый остенок (1000 шт/уп)	796	шт	5,000,000	0,71	3 554,86	Без акциза	20%	710,97	4 265,83			
5	030651	Саморезы, ч/р, 3,5*25, для ЖП оксад (1000 шт/уп)	796	шт	5,000,000	0,63	3 166,67	Без акциза	20%	633,33	3 800,00			
Всего к оплате							15 084,86	X		3 016,97	18 101,83			

Документ составлен на _____ листах
 Руководитель организации или иное уполномоченное лицо: Барановская Е.С.
 Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо: Трап

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) Договор № 264-19 от 02 декабря 2019, заказ № ОЛО-00036507 от 28 ноября 2019
 Данные о транспортно-грузе: Договор № 264-19 от 02 декабря 2019, заказ № ОЛО-00036507 от 28 ноября 2019

Товар (груз) передан / услуги, результаты работ, права сданы Менеджер Барановская Е.С.

Дата отгрузки, передачи (сдачи) 12 декабря 2019 г.

Иные сведения об отгрузке, передаче

Ответственный за правильность оформления документа Менеджер Барановская Е.С.

Наименование экономического субъекта (в т.ч. координатора / агента) Общество с ограниченной ответственностью "Орион", ИНН/КПП 3810048670/381001001

Итого: 12, 2019

ПРОВЕРЕНО НИКИФОРОВА О.В.